
ANUNCIO
RE

FE
RE

N
C

IA

Dependencia Origen Código Interno: 0350011

Código  DIR3:  LA0008187-OFICINA  DE  SERVICIOS  GENERALES  DE  BIENESTAR 
SOCIAL

Usuario Origen alozanoflores

Tema SAC5203 CONVENIOS Y  PROGRAMAS 
CON OTRAS ADMINISTRACIONES

Expediente 520324000006

Asunto ANUNCIO RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS BENEFICIARIAS PPES 2024

A los efectos de lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación de este anuncio, en relación con el Decreto 202501925, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma por la 4ª TENENCIA DE ALCALDÍA.-BIENESTAR 
SOCIAL, que se transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base séptima de la convocatoria para la 
realización  de  contrataciones  temporales  en  régimen  laboral,  en  el  marco  del 
Programa  para  la  Prevención  de  la  Exclusión  Social  2024,  incluido  en  el  Plan 
Provincial de Sevilla y gestionado por el Ayuntamiento de Utrera aprobada mediante 
acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 13 de diciembre de 2024, se indica que 
habiendo sido aprobada la lista definitiva de admitidos y excluidos con fecha 27 de 
marzo de 2025 y, habiéndose realizado la baremación de las solicitudes por parte de 
los técnicos de Servicios Sociales mediante la correspondiente Comisión de Valoración 
de fecha 28 de marzo de 2025 constituida mediante Decreto de Alcaldía número 
2025/02404. 

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen 
local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Relación provisional de personas beneficiarias según el orden de prelación 
establecido  en  la  base  octava  de  la  convocatoria  para  la  realización  de 
contrataciones temporales en régimen laboral,  en el  marco del   Programa para la 
Prevención de la Exclusión Social 2024, incluido en el Plan Provincial de Sevilla y 
gestionado por el Ayuntamiento de Utrera.

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
D

B
12

00
P

4U
4M

4E
0D

9Y
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003BDB1200P4U4M4E0D9Y8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  28/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/03/2025 14:23:44

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 5



ORDEN DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
1 473****67R ALVAREZ ALVAREZ JESSICA
2 472****98G ARCENEGUI BARRERA ALMUDENA

3 754****96R BAENA
SANCHEZ, 
NORIEGA MATILDE

4 143****31C BARRERA ROSA ANA MARIA

5 Z07****33H BARRERO GUAYARA
JENYFFER 
STEFFANY

6 481****54Q BENITEZ RESA MARIA VICTORIA
7 470****58T BORNE RUBIO MARIA
8 526****94V CALZADO MEDALLO M.ª JESÚS
9 526****35G CAMACHO SALAS FRANCISCA

10 245****26P CAMARENA GAMARRO CORAL MARIA
11 437****24Y CAMPOS LOPEZ M.ª ISABEL
12 472****71T CASTEJON MARTIN ESTHER M.ª
13 472****25K CERVERA MOSCOSO MACARENA

14 472****94Y
CHERNICHER

O PRIETO MANUELA
15 792****62A COBO VILLARAN M. ROSARIO
16 522****14T COBOS POMPA ROSARIO
17 522****15K CORRALES ORTIZ MANUEL
18 205****02F CUETO GARCÍA NEREA
19 552****12Z DUARTE MERA NOHELIA
20 031****25S DURAN RODRIGUEZ ROCIO

21 472****24E DURÁN FERNANDEZ
MARIA DEL 
CARMEN

22 X84****46N EL GHZIZAL SOUNDOUS
23 522****96S EXPÓSITO RODRÍGUEZ ROSARIO
24 244****24A FERNANDEZ CALVO ISABEL MARIA
25 472****24N FERNANDEZ ROMERO JORGE
26 449****13C FERNANDEZ ROSADO ESTEFANIA
27 289****59A FERNANDEZ DELGADO FCO ALFONSO
28 472****72F FERNANDEZ GARCIA M.ª JESUS

29 Y80****31F FERRUFINO GARCIA
JENNYFER 
ORIETH

30 489****88W FUENTES SALAZAR ANTONIO
31 754****51C GALVAN GUTIERREZ MARIA REYES
32 288****09V GARCIA TORTOSA JUAN MANUEL
33 547****62Q GARCIA PEREZ SANDRA
34 473****07D GOMEZ ROMERO REBECA
35 466****98Y GOMEZ BURGOS M.ª CARMEN
36 522****16V GONZALEZ LOZANO DOLORES

37 490****50A GONZALEZ BENITEZ
VICTORIA 
EUGENIA

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
D

B
12

00
P

4U
4M

4E
0D

9Y
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003BDB1200P4U4M4E0D9Y8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  28/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/03/2025 14:23:44

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 5



38 143****82K GUTIERREZ MONTERO ANA M.
39 760****91R HERNANDEZ GARRIDO ALEJANDRO

40 288****87R HERNANDEZ LOZANO
FRANCISCO 

JAVIER
41 472****88L JAIME PULIDO LORENA
42 472****15B JIMENEZ MORATO ANA MARIA
43 472****33G JIMENEZ FERNÁNDEZ YOANA

44 285****35X JIMENEZ KRUCHTEN
MARIA DEL 
CARMEN

45 522****30A LOBATO LOBATO ANA
46 754****54K LÓPEZ FERNANDEZ FRANCISCA
47 491****67M LUNA GOMEZ ENMANUEL
48 470****10C MANCHA SANTOS TAMARA
49 489****02P MAQUEDA MARTINEZ CONSOLACION
50 792****88F MARTIN JIMENEZ JOSEFA
51 491****63T MARTINEZ REINA FCO JOSÉ
52 491****60J MATAMOROS PÉREZ KAFFA
53 Z02****75Z MIRANDA GARCIA JASON JOSUE
54 286****21G MOLES ADAMUZ LOURDES
55 472****83J MOLINA RUIZ SUSANA
56 522****64L MOLINA GRANADO DAVID
57 522****17H MONTES TERRINO BASILIO
58 319****35W MORALES CORTES VELANIA
59 201****23X MORATO JIMENEZ MARIA
60 143****38G MORENO MUÑOZ ROSARIO
61 520****16D MORENO FERNANDEZ MARIA
62 X48****07X MOUSLIM MOHAMMED
63 473****36S MUÑIZ SÁNCHEZ M ANGELES
64 286****35E MUÑOZ MONTES M. CARMEN
65 302****71L NIETO KLEIN LAURA
66 491****22A ORDOÑEZ AGUILERA MIGUEL ANGEL
67 288****04N ORTEGA ORDOÑEZ CONSOLACION
68 472****11D OTERO MORENO NOELIA
69 285****50Y PADILLA FERRERA MARIA JESUS
70 792****64D PEÑA BORREGO JUAN
71 754****62C PEREZ CASTILLO JOSE
72 449****65W PEREZ MENDEZ ROCIO
73 449****97L PEREZ SALGUERO JOSE
74 302****69Q PIZARRO RUIZ MIGUEL ANGEL
75 472****74K QUINTANA RUIZ RAQUEL
76 475****52V REYES FABIAN ELISABETH
77 757****08V ROBLES GONZALEZ MARIA DE LOS R
78 289****78P RODRIGUEZ SILVA ANA MARIA C

S
V

: 
07

E
90

03
B

D
B

12
00

P
4U

4M
4E

0D
9Y

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003BDB1200P4U4M4E0D9Y8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  28/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/03/2025 14:23:44

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 5



79 238****56A RODRIGUEZ BARRERA PATRICIA
80 285****29D ROMAN CARMONA M.ª MERCEDES
81 472****72V ROMAN CAMUÑEZ ESTEFANIA
82 143****83H RUBIANO LUQUE LOURDES
83 473****53D RUIZ CAMPO CONSOLACION
84 754****78T SANCHEZ MORENO MERCEDES
85 286****30K SANCHEZ LAO M.ª DOLORES
86 522****66V SANCHEZ CASTRO CATALINA

87 470****60Y SANCHEZ MEJIAS
FRANCISCO 

JOSE
88 754****76Y SOSA MUIÑO FERNANDO
89 481****37P TENORIO MONTERO DIEGO
90 541****07N TORNER RUIZ M.ª CARMEN
91 143****97W TORRES VILLALBA JOSE
92 522****65G VALERO ROMAN JOAQUIN
93 472****48k VALLEJO RODRÍGUEZ ENCARNACIÓN
94 490****94F VARGAS GONZALEZ CARMEN
95 473****99S VERDUGO MAYA M. MAR
96 547****39H VILLANUEVA LOZANO ESPERANZA
97 449****25N MORILLA ROMAN MARIA MAR
98 200****91F TIBURCIO ROMAN MARIA NEREA
99 754****11Y BRENES ROMERO CONSOLACION
100 522****12C DELGADO RODRÍGUEZ ANA

101 133****66E GARCIA RAMOS
PATRICIA 

CONCEPCION
102 488****96N JAIME CASADO ROSARIO
103 522****20Y PALOMINO CASADO JUAN
104 792****89F BARRERA RODRIGUEZ MARIA JOSE
105 522****41T CARREÑO ROMERA MARIA LUISA
106 522****06X CASERO NIETO CARMEN
107 449****96Q CEJUDO MORALES ENCARNACIÓN

108 792****96A DELGADO ALVAREZ
FRANCISCO 

JAVIER 
109 143****05A DORADO GOMEZ ANGELA M.ª
110 465****17H EVANGELISTA LOPEZ MARIA TRINIDAD
111 473****49P FERNANDEZ MONTOYA MYRIAM
112 474****54F FERNÁNDEZ LARA EZEQUIEL
113 522****47E FERRETE SANCHEZ RAFAEL
114 286****61S GOMEZ NIETO ANTONIO

115 473****08X GOMEZ ROMERO
CARMEN 
SORAYA

116 143****92X GONZALEZ COLCHON ROSA
117 473****40J GONZALEZ DIAZ CONSOLACION

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
D

B
12

00
P

4U
4M

4E
0D

9Y
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003BDB1200P4U4M4E0D9Y8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  28/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/03/2025 14:23:44

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 5



118 754****48T GORDILLO CASTILLEJOS EDUVIGIS

119 445****44X GUTIEREZ DIAZ
EVA 

CONSOLACIÓN
120 754****71J JIMENEZ JIMENEZ ENCARNACION
121 470****89M LEON MORENO ELISABET
122 522****45E LOPEZ RUIZ FRANCISCA
123 043****50V MADRUGA CAÑIZO MARTA
124 526****78E MARMOLEJO AGUILAR ANTONIA
125 X73****28C MECIC MARIANA VALERICA
126 488****52H PEÑA GARCÍA MERCEDES
127 472****06B PRIOR RODRIGUEZ INMACULADA
128 473****54M ROMAN MONTOYA ISRAEL
129 350****57L ROMAN GARCIA M.ª TERESA
130 491****26H ROMERO MORALES LUCIA
131 522****30K SANMARTIN RODRIGUEZ JUAN ANTONIO
132 489****41Z VARGAS JIMENEZ NURIA
133 449****88C VICENTE ORDOÑEZ ANTONIO
134 754****45C ZAMBRANO GONZÁLEZ JOAQUIN

135 775****68Y ALBERTO JIMÉNEZ
EMILIANO 
MANUEL

136 Y01****44Q MOUNTASSIR MINA
137 431****06N VAZQUEZ GAMERO ANTONIA

SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el Tablón Municipal de 
anuncios  de  este  Ayuntamiento  (Pza.  de  Gibaxa,  nº  1),  en  la  Sede  electrónica  del 
Ayuntamiento de Utrera y en el Tablón de anuncios del Centro de Servicios Sociales del 
Ayuntamiento  de  Utrera,  y  de  conformidad  con  lo  establecido  en  la  base  7ª  de  la 
convocatoria, durante un plazo de 5 días hábiles podrán presentar escritos de petición de 
revisión alegando causas relacionadas con la baremación de la solicitud. No se admitirá 
ninguna alegación en relación a la fase anterior de recogida de documentación. 

TERCERO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de anuncios municipal, en la 
Sede electrónica del Ayuntamiento de Utrera y del Centro de Servicios Sociales del 
Ayuntamiento de Utrera.

En  Utrera  a  la  fecha  indicada  en  el  pie  de  firma  del  presente  documento.-  LA 
CONCEJAL-DELEGADA DEL  ÁREA DE BIENESTAR SOCIAL E IGUALDAD.- Fdo.: ALBA 
PADILLA JIMÉNEZ. 

En Utrera, a la fecha indicada en el  pie de firma de la presente notificación.-  LA 
SECRETARÍA GENERAL .-Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ

C
S

V
: 

07
E

90
03

B
D

B
12

00
P

4U
4M

4E
0D

9Y
8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003BDB1200P4U4M4E0D9Y8

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  28/03/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/03/2025 14:23:44

EXPEDIENTE ::
2024520324000006

Fecha: 21/05/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 5


